По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

Легко читаемая шкала, корпус Soft touch, усиленный
магнит, два тормоза
3100101 3м Х 16мм 1 100 1,79 у.е.
3100102 5м Х 25мм 1 100 2,79 у.е.
3100103 7,5м Х 25мм 1 100 4,31 у.е.
РУЛЕТКИ
Легко читаемая шкала, корпус Soft touch, усиленный
магнит, два тормоза
3100201 3м Х 16мм 1 100 1,53 у.е.
3100202 5м Х 19мм 1 100 2,52 у.е.
3100203 7,5м Х 25мм 1 100 3,89 у.е.
РУЛЕТКИ ГЕОДЕЗИЧЕСКИЕ
С ФИБЕРГЛАССОВЫМ КОРПУСОМ
СО ШТЫКОМ ДЛЯ ФИКСАЦИИ РУЛЕТКИ В ЗЕМЛЕ ПРИ
ИЗМЕРЕНИИ БОЛЬШИХ ДЛИН, МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЛЕНТА
2010-07-GM-10 10 м 1 20 6,14 у.е.
2010-07-GM-50 50 м 1 10 15,62 у.е.
РУЛЕТКА ГЕОДЕЗИЧЕСКАЯ
Рулетка геодезическая в закрытом корпусе Лента ПВХ
2010-08-GP-30 30 м 1 40 4,91 у.е.
РУЛЕТКИ
серия Standart, автоматический фиксатор, корпус из
ударопрочной пластмассы.
2010-09-3-16 3 м х 16 мм 10 100 1,93 у.е.

2015-02-800 800 мм 1 60 9,25 у.е.
2015-02-1000 1000 мм 1 30 11,38 у.е.
2015-02-1200 1200 мм 1 30 13,25 у.е.
2015-02-1500 1500 мм 1 30 16,86 у.е.
2015-02-2000 2000 мм 1 30 23,27 у.е.
УРОВНИ «РЕЛЬС»
Уровни, 2 глазка + 1 поворотный
2015-03-400 400 мм 1 60 3,63 у.е.
2015-03-600 600 мм 1 60 5,01 у.е.
2015-03-800 800 мм 1 60 5,54 у.е.
2015-03-1000 1000 мм 1 40 7,42 у.е.
РУЛЕТКИ ГЕОДЕЗИЧЕСКИЕ
С ФИБЕРГЛАССОВЫМ КОРПУСОМ
СО ШТЫКОМ ДЛЯ ФИКСАЦИИ РУЛЕТКИ В ЗЕМЛЕ ПРИ
ИЗМЕРЕНИИ БОЛЬШИХ ДЛИН, МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЛЕНТА
2010-07-GP-30 30 м 1 40 5,22 у.е.
2010-07-GP-50 50 м 1 20 7,88 у.е.
ДАЛЬНОМЕР ЛАЗЕРНЫЙ-
компактный, измерение длины/площади/объема, функ.
Пифагора, память на 10 изм.
DL1040 0,05-40 м 1 30 86,38 у.е.

силиконовый шланг, мерная шкала на колбах,
защитные краны
2015-04-15 15 м 1 24 11,64 у.е
2015-04-20 20 м 1 24 14,24 у.е
2015-04-25 25 м 1 12 16,85 у.е
2015-04-30 30 м 1 12 19,74 у.е
ОТВЕСЫ
ОТВЕСЫ
2016-01-100  100 гр 10 50 1,95 у.е.
2016-01-150  150 гр 10 50 2,60 у.е.
2016-01-200  200 гр 10 50 3,03 у.е.
2016-01-300  300 гр 10 50 3,94 у.е.
2016-01-400  400 гр 10 50 5,16 у.е.
ОТБИВНЫЕ ШНУРЫ
ОТБИВНЫЕ ШНУРЫ
2025-01-CL15 15м 6 36 4,71 у.е.
2025-02-CL20 20м 10 40 2,96 у.е.
ОТБИВНЫЕ ШНУРЫ
Разметочные шнуры с красящим порошком + уровень
2025-03-CL15 15м 10 40 3,10 у.е.
2025-03-CL20 20м 10 40 3,28 у.е.
УГОЛЬНИКИ
УГОЛЬНИКИ АЛЮМИНИЕВЫЕ
серия Professional,четкая разметка, отверстия для под-
вешивания.
2020-01-250 250 мм 10 50 5,62 у.е.
2020-01-300 300 мм 10 50 6,32 у.е.
2020-01-A350 350 мм 10 50 7,29 у.е.
2020-01-A400 400 мм 10 50 8,26 у.е.
УГОЛЬНИКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ
серия Professional, перфорация шкал и цифр, двухсторо-
няя разметка
2020-02-250 250 мм 12 120 1,52 у.е.